PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX462 - Giacca antipioggia DX4 ad alta
visibilita

Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Portwest Extreme impermeabile e
traspirante: 100% poliestere elasticizzato, 150D, membrana
PU, 160g

Cartone esterno: 14

Informazioni prodotto

I1 design fresco e dinamico combinato con il tessuto superiore traspirante
ed elasticizzato rendono questa giacca ad alta visibilita la piu desiderata sul
mercato. Ricco di caratteristiche innovative tra cui nastro riflettente
applicato a caldo HiVisTexPro, finitura resistente all'acqua Texpel Splash
Eco e maniche articolate. Questa giacca garantisce un look fantastico
garantendo comfort e sicurezza a chi la indossa indipendentemente dal
lavoro.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma ¢ il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 343 Class 4:3 X (WP 20,000MM, MVP 10,000g/m2/24hrs)
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 3

Caratteristiche
. Tessuto premium impermeabile e traspirante con proprieta elastiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, 1'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

- Regolazione verticale e orizzontale del cappuccio

- Zip ascellare per migliorare la traspirazione

- Orli regolabili con cordino

- Orlo posteriore a costine per una migliore copertura
- Tasca sul petto con zip

- Due tasche inferiori

- Tasca interna sul petto

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
DX462YERS
DX462YERM
DX462YERL
DX462YERXL

DX462YERXXL
DX462YERXXXL
DX462YER4XL
DX462YER5XL
DX462YER6XL

Colour
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo

Weight(Kg)
0.8910
0.9220
0.9660
1.0110
1.0480
1.0940
1.1010
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0840
0.0840
0.0840
0.0840

EAN13

5036108400836
5036108400829
5036108400812
5036108400843
5036108400850
5036108400867
5036108400805
5036108429936
5036108429943

GTIN/DUN14

15036108885654
15036108885647
15036108885630
15036108885661
15036108885678
15036108885685
15036108885623
15036108916747
15036108916754




